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Mari« Katkrine amorosoas anetavle

1. Mario latkrlae Andresen , fadt i Mate bjerg, Hørup sogn,iødt den 
1».november 1828,døbt den 23.november ,død paa Klldogaard i Minte* i 
bjerg de» 16.august 1876,glit Hørup de» 7.juli 1864 »ed nabosønnea ! 
Mads ohristensea Madsen paa Kildegasrd,født i Vibøge.Lysabild soga, 
dan 19.april 1826,død paa Kildegaard den 22. oktober 19o9,bgr.de» 
28.oktober,søa af selvejerbonde ohriston .Madsen og Marie Gatkrine 
født Puus. 3o ^aiball-slvgten fra Als side 84 - 86 IlI

foraldre }

2. A&drtas yrledrloM AMdxssen,selveJerbonde i iintebjerg,føat saame 
steds don b.april 1800,døbt den 8.april,død af betændelse den 10. 
april 1871,begravet den 16.april.

viet Hørup den 23. juni 1884 til
3. Å.nno«iarAø J ago b sea fra MajbM.Hjrup sogn,føat dan 7. februar 180b, 

død 1 Pintebjerg dan 16.»arts 1853,begravet den 24.»arts.
Andreas ir.Andresen blev den 2b.oktober 1861 so« aftmgtsnand 

gift anden gang ned Jill W 3ovsin fra ^jang, datter af loy Jørgensen 
ttotøidt og OMarlotte lorotnea ihonasdatter,født den Ib.dooeæbor 180tt 
døbt den 19.deaeaber,dbd so& aft^gtskone pae dans Hansen lauos 
gaard den So.narte 1885,begr.den 3.april,

Andreas ir. Andre s en kavde i sit første egteskab to døtre,nemlig 
foruden iiarie Catnrine (se nr.l) :

Anne Marie,!sut dan ll.iaarts 1826,døbt den lb.Kf;rts,viet 1 lys* ■ 
bild den 26. juni 1846 til ungkarl og bolsarving Hans Hansen Laue 
fra Momnark, søn af gaerdejer Hans Hansen Laue og Margret de ki elsen j 
fra LysabiLdskov,!erit den 5.januar 1826,død soa svigerfaderens oftoÉ* I 
mand i Mintebjerg den 26,april 1876,begr.den Su.april,efterl.to 

sønner.
Bedsteforældre

4. ABgriAi , a Å.A.XA .8 selvejeroonde i ^xnteojerg fra 17»» til
18Qb,født 1 ijintbojerg den 11 .maj 1773, døbt den 16,maj (roaaAe) 
død den 12.juli 18v6,begravet den 17.juli.

viet i Lysabild den 5-juli 179» til
5. MWrll. Zr* uxovby,født Ler don lü.marts

1780, død i barselseng den 18.september 1810,bgr.don 23.sept^ber.
Hun blev don IP.juli 18U6 gift anden gang med Hans Jørgensen 

fra Kegj»s,søn af parcellist Jørgen Hansen og Anne Jørgensdtr. i 
Sønderby,født den 3o.deo.1778,døbt dan 3.jan.1779,død i kintobjorg 
den 22.april 1845,begr.den 87.april. Hans Jørgensen sad for gaardem 
styre fra 18C6 til 1826.

Andreas Andresen og Marie CatMrine Mabde følgende børn : 
«) ae ovenfor under nr. 2 - 3 !!
b) dødfødt søn født den 12.jan.1802,bgr.den 24.januar.
°) ifino IJarle. født den 3. juni 1803,døbt den 5. juli,død i Mints* 

bjerg dan 22.april 1853,bgr.den 28.4.viet K^rup den 1«.april 
1822 til gaardejer Peter Hansen Look, søn af gear do jer Poter 
Hansen ko ok og Karen i Mint eb jerg, født den 16. aug .1801, døbt 
den 23.aug.død den 14.maj 1873.

d) gMXa.VWL,^drigfa>fOdt den 23.sopt.1806,døbt den 2».9.ejor af 
gaaraen Støsger i Ulkebøl sogn,viet Ulkebøl den 27.Juli 1832 
til Anne Marie,datter af gaardejer Hioolai Hansen Kyd og féario 
Qlausdtr.født paa stødager den 18.Jan.1800,dod den 20.juni 
1884.



İJUTMB, iJWgfrm 1797 til 1336 gaardejer og synsmand i *ajbøl,j» 
rup sogn,født i Balle(Skovby),Lysablld sogn, den 30.april 1774,døbt 
Oautate,,død som opholasmand hos sønnen i Majbøl den 6. februar 1837, 
begravet den 10.februar.

▼let Aseerballe den 3J.juni 1804 til
AMI« (rigtig Jaoobsdatter),enke efter kaafc 

ner Andreas August Andresen i a e øer bal le, der døde den 23«marts 18q3, 
bgr.den 3o.marts;ku& fødtes øa.l781,Koui .Aseerballe 1796 i en alder 
af 14 1/2 aar,død 36 1/4 aar gammel den 16«deoember lul6.

Hun bier den 14. april 1802 i Asser balle viet til ungkarl Andre* 
ae August Andreson, søn af Andreas Jørgensen,døbt son Andreas Ato 
gust Vogt den 6-sept«1772,noldt over daaben af kof read August 
Vogt fra Augustenborg, faddere desuden:!'et ar Møller, xorents Boy* 
sen,-»ette iedwig Peters og Anne Paris Jepsen«

Jørgen Jaoobsen rar først gift ned Anne uarie, datter af formanden 
pas g aar den Hans Jørgensen og P.arle Hansdatter ,1 ødt den ll.scptenbv 
1777,død den £2.naj 1Ö03,bgr.den 27«naj.

Jørgen Jaoobsen bier uen 17«okt.ldl7 glit treble gang ned KatkrlBl 
Okrietens en, enke elter ijAdevste x>aus i stersen juus i lysabild, datt* 
al gaardejer Jurist suna Juristensen i Sarup ,.tjysabild sogn, født 
1766,døbt 3.advent,død 70 aar 6 naaneder gamel den b.maj 1642,bgr« 

den ll.siaj. efterlod ingen børn I!
Børn 1 første og andet vgteskab ;

®) Hans Jørnøagetx,født den 31.januar 1796,døbt den 7.februar,prim 
forberedt til universitetet ai provet juronardi,retting,stud. 1 
Kiel 24.april 1817,cand.Gottorp 1820,pr*st i Jedsbøl fra 1821 
til IboO, sluttede sig til oprursøev»gelsen,inedlen af landsforsfli 
lingen lc48 - löbi),ais«privatlnrertsexiere gartner i Bredsted, 
fra 1864 til 1876 igen pr«st i ^eusbøl,død i Kxel-Uaarden den 
16.juli 1877,viet Hørup den 23.september 1821 til Johanne frie* 
derlca ^arguretha '.ieoie ira *viel,datter si forvalter Joh.ølur« 
irledrioh Hieoke,! ;dt i Hanborg dun b.noveiaber 1793.Hans Jørgon 
sone biografi fandtes for nogle asr siden 1 "pie Helnat*«under 
et besøg paa g sardun liovlykke neadelte Jurgen Jørgensen Andres* 
Hovlykke( 1874-1947) mig,at de Havde halt besøg ux pragtens dat* 
ter Josefa og at der desuden var en s^n Valdemar« (noteret 1938)

b) Anne- gathrinøif»>dt den 6-aarts 1799,døbt den 10.marts,død den 
l.deoeaber 1869,begr.den b.decemberjgiit den 3.juli 1818 ned 
guaruejer hans Bissen look i Majbøl,søn nf gasrdøjer Bis Jørgen 
sen Sørensen og Kette liretine samme stede,født den 29.noven* 
ber 1796,død den 9.marts lö76. i« haibøll-slegten fra Als,side 
22 - 23 III

°) ødt den 2i«sarte lbv3,djbt den h7«0.uøa uen 22.naj 1804,
begr«den 27.naj«

4) Anne, Karle , glit med Andreas >r.Andresen - se ur« 2 - 3 Mt
e) Jaoob Jørgensen jHOobøea.iøat den 17.aarts l£p7,døbt dag« eft< 

død af navebetondelse den 29«marts 1875,bgr.den 4.epril«Fader SØB 
efteraand paa gaarden xra 1836 til 187u,var synsmand allerede 
1837,afsat af herredsfoged luners paa grund af sit danske sinde* 
lag«Han var gift tre gauge : a) den 11.Juli 1828 med Marie DUW4 
datter ai innerste naus puus og hathrine i iysubild,født den 11« 
aug«1798,død den 2«febr.l83u, b) den 24«okt«1834 med Mnne,datt* 
af gaaruejer Andreas uioolaisen Haed og Anna i rinteojerg,født 
den 19. juli luo7,død den 3.nov. 1849. o) den 12.nov«1852 med Aius 
harie Petersen fra Itundslev,født den 10.omt.lblS,datter af indst 
derate Christian fetersen og houiae Jessen.død som boelsaftegts« 
enke i Hommark,lysabild sogn,den 31.marts 1898,bgr.dan 4.april«
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8. ÅftAwULjÅflt&ua («8»** kaldt J arg ansan ),selve jar bon de og tolvmand
1 Mintebjerg (Lauea gaard),født 178b,døbt den ... lesto grat.aotit« 
nis.død 1783,begravet 17.p.trinitatis.

trolov at Sandslot den 8. juni 1760, viet Hørup dan 20.oktober 
til

9. Anne ^lelsdntter fra '.'andølet,født oa.1736,død i mlntebjeig 
den 5-aUgust 1816,efter angiv Ise 81 sar gamrel.om hendes foraldre 
findes ingen oply anine or,*aen da to sønner døbes æsd. navnet hioolal 
bar hendes feder antagelig haft dette navn«

Han blev daa B.aorowbor 1704 gift igen zaed Irederik Christen« 
sen Sned ,søn af Christen Sned og Karen i b’arup,Lysabild sogn, 
døbt oysabild 22.p. trinitatis 1743,død. som tidligere gaardejer og 
tolVBiand i Hint abjerg den 3v.sept.1813,ogr.den ö.oitober.

Børn ;
a) Liretine Har40.døbt dan 2.søndag efter trin. 1762,død i Hørup 

den 11.august 1.34ü,gift don 3;«nov«17Bl ued bonde liis ahristob 
sen look pae ykivegaard.
liAQOb,debt 18.p.trin. 1763,død 1779,b^r«l.p.epifsnia8.døde i 
såaakopper«

°) Nicolai> døbt 20.p.trin.1764,død 176Ö,begravet rogate«
d) Anne Cathrine,døbt den 26.juli 1767,død« straks,b^r.31.juli.
e) Kioolal.dabt Mxa.doami 1766, død 1773,bgr.2. juledag.
f) Anne Qathripe,født den 17.november 1768,døbt 2b.p.trin«2O.nov« 

trolovet den £9.u&j ,viet Hørup S.juli 1793 til Andreas Qhri» 
stensen pas Sarupgaard,Lyeabild sogn, sted

g) Andrews Indresen,født den 11.maj 1773,faderena eftemand paa 
gaarden, se ar« 4-5 I’i

*) Harie, født don 21.ont.1771,døbt den 27,okt. (22. trin.), 
død den 2£.april 1600,gift den 14.juli 1797 ned Jørgen Christa 
sen Bladt,gaardejer og tolvuand i ^anbjergskov.(1770 - 1838). ’ 

i) den 8.februar 1775,døbt don 12.februar,
gift aea 8.nov«18ob i l'andslet ued Har le Cathrine x’aulsdhtter 
pen 27.oktober 18o6 overtog han farbrederens,nAds Hansens gaaM 
i leb/l og efterfulgtes aen 2.maj 1829 al sønnen liens Andersen, 
der desuden ejede en gaard i Laubjerg og en i kijang.

j) fod** .født den 17. juni 1773,døbt den 21. juni,døde et halvt 
aar ganwel i ems akopper 1779 og begravedes sannsn ned broderen' 

Jaoob l.p.epifanias(se ovenfor under b)
10*tfAtfAaA.fA..W, »g^fdejer i ukof by ,iysabxld sofen,døbt

Lvtare 1736,død 74 aar 6 maanedar guw«uel den x.august 1810,begravet 
den 5.august.

viet xysaolld dan 2k.oktooer 1701 tj.1
ll.Awe tf arie ttanadatter af ikovby,døbt himmelfartsdag 1736,død den 8. 

september 1809,begravet den lo.september.Hun betegnes ved sin død 
soa forhenværende bolsmand Christen snedkere hustru i Skovby.filnav* 
net "Snedker” skyldes sikkert,at en af mandens forfvdre(maaske fade« 
ren) nar haft dette iıaanuvei’k.

1> ø r n ;
a) QhxlateM OhrlataAaan snedker .døbt ^uxa^uagesima 1762,død . son j 

bolsaft«gtsmand x Okovby den 2u.marts 1841,begravet den 26.3. f 
gift den 6.Juli 1792 med Anne Cathrine,datter af gaerdejer Jøi* f 
gen Jebsen i Vioøge,døbt S.p.epifanias 1768,død som enke den 
18.juni 1847,begr.den 23.juni.I biografien fra 1841 navnes tre 
sønner og fire dø tre, af nvilke kun den yngste var 1 live og gif^ 
ned garrdejer Jørgen Puus i Skovby.1847 var alle børn døde. i 
1 Skyldaog yanteprotokollen,side 972,oplyses,at bonde Christen l 
Christensen bonnitger 1 Skovby under 13. juni 1798 gav af tagt J
til forældrene , Christen Christensen snedker og hustru. 1824 biavl
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Øhristen Jørgensen Duus ved giftermaal med Mari« Cathrine ejer af 
gearden.han biar gift andan gang 184b.1861 overtoges gaarden af 
Peter Christensen

b)kirstino Marie. døbt dan 21. aart a 1764, død dan ».juni 17»», gift 
dan £3.juni 1784 ned gaardejer «Førgen Jørgensen Blad i Vibøge,dø4 
64 aar 6 naaneder gi.den £1.februar 1827, bgr.den 23.iebmar.Hsn 
faldt den 19.februar gennem slydene i kornladen og knuste alt Jao«, 
rede.

o) Anne Marxe. aøbt l.p. trin. 1766, død aen 29.april Ibbl,begr.den 4. 
naj «viet den l.juli 1791 til gaardejer Hans Jørgensen, lysabildskoV, 
søn af gaardejer Jurgen Hanøen og Liretine i arie 1 Lysabild.døbt 
i .Oupple 1766,død 81 aar 9 maaneder gnnuel den 12.februar 1848, 
begravet den 16.2.1 henhold til biografi født den 25.april 1766.

d) Haag »døbt 16.p.trinitatis 1768,død 177ø,bogravet 4.p.epifmlas. 
e) Hane , døbt septuagesima 1776.
f) o H g, døbt quin^uagvsina 1776,begr. sok Jørgen søndag efter 

jul samme aar, 45 uger gammel.
8) L-&Tİ3 GalrUrine. ,éøDt den 24.marts 178o,død i Lintebjerg den 18. 

september 181ü .
12 .Jaowb /jjkdereeft.Kaardejer i bKovby-Ualle,født aaune steds 1729.døbt 

Lysebild 16.p.trinitatis,død i Balle 178b,begravet den 6.juli i en 
alder af 66 aar.

gift med
13 . .ftnne Kathrine (formentlig ikG&asdatter),der døde den 12.Januar 1811 

1 en alder af 76 ner og 6 risaueåer Kve svlgersørinen Juoob Jørgensen 
SlMoln i Jes trup, landal et sogn.';et vides ikke,hvor hun er ladt, lig* 
som det huller ikke er lykkedes at finde vielsen.Le vedføjede fad* 
uerlister giver heller ikke mulighed for at finde iresi til føde­
sognet.

Jaoob Ander een fik x henhold til ü Ill 1,nr .20 af 20. decem­
ber 1760 f<*ste pua lader aua,.iLU er s Jørgensens guard efter kontrakt 
af 21.marts 1760,oplast paa tinge den 7.oktcber samme aar.

E ø r n j
*) ÅAlitfSft» J«wrbsen,maarae.ier i Lalle,uøbt E.p.epifanias 17b7,død 

69 ear gammel den 14.april 1816,begravet den 21.apriljgift den 
7. juli 1786 med Anne karle.datter af Jans Puus i Vlbøge.døbt 
19.p.trinitatis 1769,død 5o aar 6 maaneder gammel den 23. juli 
1815,begravet den 3u.jull.(O i'axbøll-slmgten,side 108 under >l|) 

to) Waan »aoobsen.gaardejer i i-jelby,LysabUd sogn,døbt qua elm.
1759,død den 29.maj ldl6(nogle Xaa uger efter åen aldre broderj. 
begr.den 5.juni.gift dan fb.novamber 1780 med Anne Marie Jaoobs« 
datter fra x jelby,datter af gaaruejer i uebøl, l’andslet sogn, 
Jaoob Jensen og bille,født uen 24.august 1748,dpi 88 aar 6 ad. 
gammel,den 17.marts 1847,begr.den 21.marts.(Biografi i preste« 
arkivet)

o) Uloilie Liarie« døbt 2O.p.trinitatis 1761,død 1763,begr.3.søndag 
sxtrMT hexligtx&r •

d) mfemt-JtøXXå»4øbt den 22. søndag efter trinitatis 1767,formente 
hende, der var gift med Ja opt jørxeusen ^Iholi« i Jestrup.

e) ønnn Catharina 9 døbt sexagesima 1771,død i fandsgaard,Tandslet 
sogn.den 18.oktober 1817,gift med gaardejer Jhristiw Hamøen 
Bladt,Tandegaard.

İ) JtfMW Jaoobsen,gaardejer og synsmand i wajbøl,Hørup sogn,døbt 
Oantatø 1774,født den 3o.april, se under nr.6 - 7.

s) S.p.epif.1767;peter Jørgensen,Vibøge;Christen Andersen,Msrif 
Audersis og i arie uansdatier,alle fra Balle.

b) quasim. 1759: Christen Andersen,Balle;j?eter Mensen, fjel by. 
Christen Chri8tenssn,Lg8abxld,Kar«n Jørgens og Marie 
Hansdatter fra Skovby.



6
e)20.p.trinitatis 1761 : Martha 3ohmidt fra Kognøogaard;Jørgen A*> 

dersen og Andreas Andersen( barnets far brødre), Kirsten ps« 
tara fra Balla og Maria Christensdattor fra Skovby.

A) 22.p.trin.1767 : Margrethe Janala af Mommark,Hans Jørgensen
af Jestrup,aloolai Andersen,3kovby(f®roroder),Anna Jørgens 
af Balle og Bilen Potorsdatter fra Sandslet.

e) Sexagesina 1771 : Anne Marie Christens,Jacob ietersen,Vibøge, 
Bisols! Andersen,Andreas Petersen,Maren Andsrals og

Anna Kirstine Hansdatter,ibid.
f) Cantata 1774 ihioolai Andersen,Anders Petersen, t ko vby; Christen 

Andersen,Skovby,Jørgen Duns^ette retors af Balle og Kir­
sten /etersdatter fra >jelby.

14. -X A 1.dammelgiard,Asserballe sogn,født eau
1754, død 91 aar gao^el den 23.»arts 1845,begrevet den 5.april, 

viet üotaark den 9.«aj 1781 til
15. ilraten Daniels,født oa.1745,død den 9.februar 1608,begravet den

14.februar.lLaadner til byen(Asserballe )Jaoob Møller vod Gan* 
nelgaardybane kone i ireten Ianlels,62 »ar ganMei.

Qm datteren Pari e Elisabeth se nr. 6 ~ 7 ni
Jaoob Hansen bøller, ieadner og enkenand ved Gamnolgaard,viedes 

anden gang den 16. desember 18j8 1 Asser balle til pigen Slien 3tof* 
fens(Jaoobedetter) af brandsbølle,Pagenbjerg sogn.pores datter 

Kirstine,født den 1 .december 1809,d*btes den S.deceniber.
Tipoldeforældre

16. JftPQb Andersen, selvejerbonde i Mint«bjerg(Laues gaard) 
fra 1757 til 1740,født sarme stods 1697,døbt Hørup 4.advent,død 
1740,begravet anden pjaskedag.

Viet oe.l7JS9 (såret mangler i vielaesregisteret Hørup)
17. Kirsten Jørgenødatter HasnmsoMifadt i idintebjerg 17ø8,døbt quasia. 

konfirmeret 1723, død den Sl.maj 1797 i on alder ef 69 1/4 aar,begr. 
himmelfartsdag den 25.naj.

Hun var gift anden gang ned Mads Hanøen fra Tandslet.On børns» 
i begge egtoeicaber og oa gaarden findes udførlige oplysninger i 
Maibøll-slmgtea fra Als,aide lob ~ lü7 ît!

18. og 19. ikke lundet ’!I
20. gM^Jİ<ÜM.Jf ordentlig snedker i ^ysabxld 

gift 23.p.trinitatis 1723 med 
21. a£ lysablld.

Çirişten Jacobsen var tidligere gxft to ^ange :a) 20.p.trin«1711 
?od Maren Andersdatter af Ly s ab ild, der døde 34 aar gl.1712 og begr. 

redag p. 3. p. trinitatis s skub en a ad sønnen Jaoob. b) 23.p. trin. 1713 
mod Anna Jørgensdatter at lysabild(fra Sarup),son døde 40 aar gi. 
1721 og begr.3.juledag.

Børn af tredie ægteskab ;
*) flyiıÂat.ddbt 3.p.trin.l724,død 17b2,begravet 7.p.trinitatis, 
fc) Apna Maria-døbt den 5.febr.l727,begravet skærtorsdag samme aar. 
o) 4nna Maria-døbt onsdag p.ooali 1728,død 174b,bgr.14.p.trin, 
d) Juraen .døbt den l.nov.1731,bgr. 2.pinsedag 1733.
e) Carløten-.døbt løtare 1736. so Christen Christensen snedker,nr. 18 
f) Christen, døbt 13.p.trinitatis 1738,
g) P e d e r , døbt eet© mihi 174o,begr.oantate 1741.

Christen Jaoobsene død findes tilsyneladende ikke i lysabild kir— 
Kebog,heller lake under navnet Jnedkor.



82. a, ......... SLI-B.. $ ft & , selvejerbonde i SJcovby, Lysabild sogn,
født oa.1686,død SO *ar gaansel 1746,begravet 18.p.trinitatis, 

viet 16.p.trinitatis 1724 til
mg.mM.WtøMfr. XnXim Ralle, døbt feste epif.
1703,dad i barselseng 1736 i en alder af 32 aar, begravet Mia« 
xuelf artsdag( datterens daabsdag).

hans Missen,der var sandemand,nevnes i registrene so» efter« 
mand til gemle Peter Jørgensen.Jen 16.søndag efter trinitatis 
1736 viedes Man anden gang i s ab ild til rarsretMe, datter af
guardejer Jens Jacobsen og anden nus tru. : ir s ten ne tersdat ter 1 
htJuljergskov,Horup sogn,døbt 23.p.trinitatis i?D2( trol.ilørup 
10.p.trinitatis 1736),død 17b4,begravet 2.p.trin.Hendes poder 
erbondeJenaJacQbseng første augtru Anne cm s tenedatter. 
Margrethe blev gift anden gang den 13.oktober 1747 aed Tver Hftft» 
pen, der endnu 1763 findes sok øvtte&a«;d paa £ varden .Iver Hsmsea 
døde 74 aar gasmel 17»o,begr.den 3.september.

Af iver Hansens og «rine parias børn nevnes ved udsigelsen 
den 14. Juli 1736 i ukyld«og Hantø odgen følgende : haren, f.-iartMa, 
Nicolai og Anne Marie. I 0 III l,nr.X4 navnes under juni/juli 
1737,at skovfoged Hens isissen i tfovby har ’’stem et* en eg paa 
bonde Hane Iversens grund i Balle {tilføj et er.*maa ikke faldes!!! 

1^32 - 1784)
s) jagen, døbt den 24.juni 1720,der i live ved noderene det. 

friadat.døbt ivtare 1729.døde U uger gl.begr.l.juni s.aar.
c) kartes,dø ot 2.aovent 1730,død i Sønderborg den 23.maj 1788, 

var gift med tirader Andreas lokström i døndarborg,søn af 
skreder triedrich ickstrcn og Birgitte Andersen,død 51 aar 
5 naaneder og 18 dage gi.den C.iraj 1761,begr.den 9.maj.Ved 
moderende død levede sønnen Jonann jrledrioh soa skr»der« 
mester i Sønderborg.

6) j»100 lal, forment lig født celler. 1732 og 1734
®) ^hue erle, døbt Hifciselfartsdag 1736,gift med gaardejer 

Christen Christensen Snedker, se nr. 10 - 11 !!!!
Bnrn .af. wrxilMt-^t^pksb :

a) Jens, døbt feste trin.1738,døde som ungmarl 1762,bgr.l.agn« 
dag efter paeske.

24. ApAors. vørpansen eller Anders Jørgensen Nielsen.geardeJor i Ball«, 
nysabild eogn,£ødt os.1694,begravet den 2.juli 1764, 

vxut Septuagesima 1731 i lysabild til
2ö. Aw« OHrlstanadatter ®f Lysabild,døbt 13,p.trinitatis 17o6,

døde Mos sønnen Andreas Andersen 1 lysebild 1788 og begravoaes aa* 
den paaskedag den 24.»arts.

Cu denne familie se ; aibøll-slvgten fra Als side lu? - 108 !!
Mftftffi IL. a .l. Å ® Æ

riptipoldefoi» Idre
W H 4» W «I W « tt tt K W W »f »♦ •» M * V «

32. AJtOere Jaoob^en.xtxardei er i £.intebjerg fra 1697 til sin død.Fødeaa« 
ret kendes ikke {Man. døde L728,begrevot septuatBeixja. Alder mangler, i 

viet 20.p.trin.1696 til
S3. Karen Henadstter(formentlig; Kaad),født oa.1673,død 79 aar 4 ad.gi. 

1702,oegravet 9.p.trinitatis.
Ved undersøgelsen al ak/der op fæstebreve 1720 Heider det,at 

Anders Jaoobean Havde Maft gaarden i 23 aar,og 1707 Havde Man mp< 
kbittering betalt ü speoiesûaler.

B*rn;
a) JaoQb Ander gep» selvei er bonde i .mt eb J erg, døbt 4. advent 1697, se 

pr. 16 - 17 t!!
b) Hans Andersen.dubs takkefest 1699,x»vnea ved skifte i Ulkebøl



af 11. ja ar t» 1754 son prvstokaadner i habøl, 1'an g 81 et sogn.
°) Jørxen,døbt sexagesina 1701,døde son basa«
d) JørgøA AMfrifft» *ra 1748 til 1763 ejer af fødegaarden,son kan 

overtog efter aoderen,døbt 4.p.trialtatie 1702,førete altergang 
1718,død 61 aar gi.1763,begravet l.p.opifanias.gift den 27.sopt, 
1748 nod Karen, datter af gærde jer Hane Petersen Kæd og syndet 
Rasnusdatter i kintobjerg,født 1719,døbt 2.juledag,død son enke 
efter Bane JNiolsen Sørensen 1789,begravet torsdag den 4.juni(ae 
Maibøll-slngten fra Als,side 80 under e !It

e) 1*32 til 1750 gear de jer i Hørup,født 17o$
døbt 4«p.epifanlas,død —naa tere en anden - ukendt stobne in

f) Anders.døbt den 11«februar 17ø8,død sanne aar, begr. quadrag.
g) 0*ttebonde i Ulkebøl,døbt 2o.p.trin.17u9,første

altergang 1726,døde i Ulkebøl før den ll.narts 1754,Hvor han var 
gift ned eelvejerbonde &aben Clausens enke Kioston,der blev gift 
tredie gang ned Olæs Faulsen fra Sandslot og døde den 10. januar 
1793 i en alder af 82 aar og fen aaaneder.Anders Andersens og 
K-lostens sidste datter Karen,døbt Ulkob^l den 8.juli 1750,blev 
den 4.januar 1772 gift nod skipper Hans Hansen kalbøll,stanfadør 
til don kendte skipperslngt i Sønderborg,Hvis sidste efterkom» 
lover 1 Spaniene

k) OVfd . døbt 17.p.trinitatis 1712, død 1793,begravet den l«naj« 
gift to gange:a) den go.junl 1749 ned gaardojer Peter Hangen 
Kaad i Mntebjorg (1717-17bb) og doa 8« juli 1756 nodEaftSs^ 

stenten Kimsen, ogsæ kaldt Hans klausen den vidro( 1728-1793)
1 jordobogen for Sønderborg fra 1700 (0 III 1.nr.122) navnes 

Anders Jacobsen nod 16 ørtug land,fire koste og tre køer,udædci 
var 2 ørt.5 sk.rug,tro ørt.byg,3 ørt,lo stopper Havre og fire 
»topper arter eller vikker.

34. jægeR,...R.A. .»■ ft. HQ O. »selvejerbonde i kintebjorg fra 1698 til
1737,født oa.1669 i Holballe,Tandslet sogn,død 68 aar gaauael 1737, 
begravet sxaudi.

viet Hørup 1698 (udateret) til
35. Dolke Kiratine JørMensdatter Svln af nintebjorg ,født 1675, død 79 

aar gannel 1754,begravet den 11.februar.
On denne ianilie se Maibøll-slngten side 129 111

44. alı J f b f f B t der i den oldre jordobog findes son bonde i 
Skovby,nen naa vere død før 1700«

46. .. 1. X f. .. jLA » gaardojer i Balle, hys ab ild eogn,ævnos i
registrene 1717 og 1719 nod Anders Jørgensen diolsen son ofternand« 
født oa.1670,død 66 aar gannel 1736,begravet S.p.opifanias.

fornentlig gift første gang ned
♦7« Karen afTiet ene-enke efter gaardans tidligere ejer Jørgen Hanson(dtd 

oa.l69o);kun døde 1723,begravet nikkelsdag.
Christen Iversen blev gift andsn gang 1. advent 1723 ned Kir« 

sten Handse af Skovby,der forn.døde 65 aar gl.l736,begr.septuagosinb
Børn :
Anno &arie,døbt feste opifanias 1703. se nr. 22 - 23 m

48. Jarsen Bislaen.gaardojer og sandenand i Balle,Lysabild sogn,født 
ğikk^sSag 1634,død 1728,begravet 4.advent.

So kaibøll-slngton,side 129,nr. 120 III

60. QkrlatUB cmatanion. selvejerbonde i Lysabild,født 1666, død 1734 
begravet 22.p.trinitatis, 

viet Lysabild 23.p«trinitatis 1703 til
51. oa.l674, begravet dan So.juni 1730.

So Malbøll-slngten fra Als side 130 111
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fro gonge tipoldeforældre
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________Jørmen s o n , gaardejer i lintebjerg fra | 
i860 til 1696 .Han« dødsfald findes ikke 1 kirkebogen, 

gxft nod
65. QvedJaoQba.født os.1632,død 67 aar gammel 1699, begravet onsdag 

•ft«r 18.p.trinitatis.
if gaardon,dor ligesom byen« øvrig« gaardo nørt« til x.ajoølgaardb 

len,akuld« der udredes fJigende Jordebogsafgifter ■aar»afgift 27 
skilling, bede «rin 1 rdl.24 skil.,k g»s,tr« bøns og 10 ag.

At hustruens navn var ured stadfestes af den kendsgerning,at 
sønnen paa gaarden Ander« Jacobsen lader sin eneste datter opkalde 
efter hende.

Jacob Jørgensen og uved havde følgende børn ;
*) Anders Jaoobsea.faderene efteryand - s« nr. 32-33 1!t
b) Jarsen Jacobsen,findes 1697 blandt fadderne,født oa.1664,død 

bl aar gaaael 1717,begravet onsdag efter 21.p.trinitatis.
o) haren J aoobsdatt <, f ad der 1699, døde 1728 i Hørup( alder ikke 

aeddelt);imn blev 22.p.trin.l7v4 trolovet ned ihonaa AnderW 
gaardejer i Hørup(Troapetergaard) fra 17eo til 1727,søn af 
gear de Jer /nders Hansen /oged og første hustru ah.a.üos for 10» 
vore:Ander« Jaoobaen 1 pint«bj«rg(brudens broder) og Anders 
xoged i Hørun). ihomas Anders«n,der var født oa. 1676, døde 69 
aar gaan«! 1743,begravet 3.advent,Blandt deres børn findes en 
datter oved,døbt 2.p.opif,171o,opkaidt eiter aoraod«ren«

Gaarden overtoges 1728 af Christen kook fra bkivegaard,der 
1766 fulgto« af «vigorsønnen Jørgen Andersen fra Balle i ir*» 
»bild sogn,hvis eftorkomaero endnu findes paa gaarden.

So haibøll-alvgton fra Als,side 91 - 92 11t
66. Hafta «Olvojsrbondo i hintobjerg fra 166b til

17&6,født oa. 163b,død 79 aar gaaaol 1714,begravet 2.advent.
gift mod 

67. g.a.
Al børnene kendes kun datteren Kja£S&»80Jfti blov gift uod Anders 

Jacobsen (se nr.32 - 33) og sønnen Christen Hansen Kaad,der fra 
17ftb til sin død 1719.

0« gaarden« senere ejere se kaibøll-slagton side 13b - 
136 ilt

68. Hasaus K n u d s e ft ,gaar do i er i Hol balle, Tandslet sogn, i ti« 
don før 17yø

gift aed
d9. 4Aftft»der x»vn«s som fadder i Hørup 3. advent 1699 ved sønnesønnen 

Hasaus.
Se Halbøll-slv g ton sid« 160 under nr. 236 - 237.

1 Jordebogen fra tiden omkring 167ø findes Asaus Knudsen paa en 
gaard i Sandslot sogn ned oftoraand :gaale Christen reterson.Af« 
gifterne var:landgilde 20 skilling,2 ørtug 3 «kapper byg,2 ørtag 
14 okapper havre,tre høns,on gaas og lo eg.X Christen istersens 
tid (1700) angives gaardens areal nod 13 .rtug.i’il pensioner«« 
faa herregaarden(Gannelgaard) svarede han aarlig 1 ørt.byg,mens 

andgilden nu var 2 rdl.13 s kil. Han betalte sårlig 12 rdl.fripen« 
go,til prosten og kirken var hans ydels«r;2 sk.rug,3 ørt.4 sk.byg 
og 3 ørt.3 sk.hsvrs.Bosntningsn var 17uo 4 heste og to køer;udse« 
den 2 ørt.rug,2 ørt. 6 ok. byg, 3 ørt .havre og 1 tønde «rter eller 
vikker»

7o. Jørgen Svin, selvejerbonde i kintebJerg,Mørup sogn,fra 1680 
til 16fe8,født li..,fornentlig død 1729 eller 1730.

gift ned
71. Uritto 1732, bogr.l.p. opif enine, alder nangler.
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*«• xm aaam» ®hX*«4«*®ndo i Tibøgo,lysabild sogn, født BidsosBer 

1630,død 87 aar ganeol 1717,begravet dan 21. juli.
gift Bed

95« K a r a n , født entrant 163ü,død 79 aar gassal 1709,begravet tors« 
dag efter «audi.

Os Børnene findea oplysninger i Maibøll-slag ten side 154 
under nr.276 - 277.

fire gange tipoldeforældre

132. .Christen. Mannen Kaad. selvejerbonde i kinteb jerg. se MaibøU-slog» 
ten, side 155-156,nr.r88.

140. Y. ?#, selvejerbonde i Kintebjerg,Hørup sogn,fra 1660
til 168o,født entrant 1623,død 17o4 i en alder af 81 aar,bogr. 
14.p.trin.

gift for 1655 ned
141. g.Ai. (nuligvis itfO&),født or trent 1615, død 1691, bgr.septuageeisa. 

IMosas Svin Max naaske veret gift to gange Il ’
se Maibøll-slegten side 162, nr. 476 - 477 II!

184. Mans___I vø r e e n > ojendonsbonde og tolvsand i Vibøge.lysabiM
sogn,fra oa.1627 til 1660, gift sod

185. 1, ii, .der døde 1641, begravet Cant at e.
Yderligere oplysninger findes i ijaibøll-slægten,side 162, 

nr. 552 - 553 I!!
fan gange tipoldeforældre
W W 0 w w W WW I» w w w % W W W W «« H w w w M «

264. Mane Ka»d. selvejerbonde i Eintebjerg
so Maibøll-slægten, side 163 - 164 Hl

280. ÆMonas svin den aldre, selvejerbonde i Min tobjerg i tiden efter 
1600.

Se Eaxbøll-elagten aide 165, nr. 958 111

6aa. ;xrxitm unn.w> M.ııHTLırhm.!. i Lint.bj.rg tn isoo 
ISaibøll-slsgten,side 166,nr.1152 og 2016 I!

Syv gange tipoldeforældre

106®« Maaa WiBtWetfi___LJLJLJL selvejerbonde i Eintebjerg.
oakring 1524.

So Maibøll-alsgten side 166,nr.23o4 III

Aaflî.W., fendBM,^vig wdrene slagt behandle» i dette arbejde,fød. 
tes den 1.februar 1871 sos yngste søn af selvejerbonde hade Christen« 
sen Madsen (min nors søskendebarn) paa kildogaard,Mintebjorg,Hørup sog 
og hustru Marie Kathrine Andresen,døbt i Hørup kirke den IS.narts »ae* 
ao aar,død paa gaarden "Lille sjo* i Blåne,Ulierup sogn,den lö.oepteB» 
bor 1951 .Andreas Madsen var gift to gaxigo ; a) Hørup den 8. aart s 1896 
ned Marie Cathrine Togelseng,datter af gaardforpagter i Guderup,figen 
sogn), sener e gær de jer i Ej ang, Hørup sogn, Mathias Vogelsang og Mario 
Cathrine født Rasaussen,født i Guderup den 17.august 1871,døbt den 21. 
oeptenber,død af tuberkulose den 21.nove*bor 1897,b) den 12.»aj 1899 
ned Marie Petersen fra bnogbek mark,Sottrup sogn, datter af paroelliøt 
Car.Petersen og Mario født hioolaisen (so dog do sonore oplysninger i 
Andreas Madsens breve III)

Andreas Madsen døde don 15.september 1951,og "Flensborg Avis" brag« 
te følgende eftonale :
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Det tynder ua i rvkkerne al gamle kvmper fra aen folkelige kamp 

før een tørste verdenstrig.au er ogsaa »araejer inareae »aasen,Biens, 
afgaaet vea dø aen.

knasen deltog til troas tor,at nan havde algivet gsaraen til sin ’
søn,st&aig i arbejdet paa taarden,men senens han »toa og saa paa tersin 
nin gear be jaet i løraags, faldt han pludselig o><,ramt al en hjertelamael» 
se«

Andreas liadsem har reret sin egn og sit folk en goa mana,skriver A» 
r.E« i "Hejmdal”.lian stammede fra Æis,men i sin ungdom kos kan til 
Biens,hvor kan kar arevet sin g hard som en m ønetergaara, samtidig med, 
at kan havde tid,evner og arefter til at deltage i det folkelige og 
ganske amrilg det kirkelige arbejdernet førte mea sig,at han vea udbzufe 
dav af den første verdenskrig som saa mange andre blev arresteret og 
indsat i Sønderborg slot.l en lang aarr*kte indtil sin did var uaasen 
medlem al Sønderborg provstludvalg,og kan kar v*ret medlem at provsti« 
synoden og uf menighedsraadet,ligesom han var stærkt Interesseret i 
Københavns kirkesag.han bar med stkltked SSt ridderkors,han for nogle 
aar siden fik for sine fortjenester«

En »x hans sønner,der ogsaa saatte gøre krigen mea,blev derude« 
Andreas Madsen var ras». og rørig og stadig virxeo& i« atıl sin plud» 

selige død.Jet var et huardt slag for nam,at kam for goat et sars tid 
siden magtede sin hustru« i’r e børn overlever kam, sønnen, aer nar gear den, 
Og to datre,nvoaf aen ene er formama for Dansk ;?yfreplejereaa.

m børnene kar Andreas Madsen 1 januar 1946 öivet mig * ølgen de 
oplysninger :

!• hMa. KUdsen»fadt i Blana den *4.iet»ruar 1696,døaden 16.august 
1916 1 . Unoden,begravet 1 Uilerup.

a. LaiÅÅ. mÆJ&Mazlaa. IJÅasa i blans døn ÖU.marts 19 .u,er for 
tiden tre dage i ugen pt»a 'Dansk jygeplejeraads kontor”,ienas 
marksgade,København,og fire dage paa Hødkllde Højskole,»« n of« 
te paa rejse til landets hospitaler«

^•iLSajÜJML ^A&3£Ai 1 blana aen 7.august 19vl,for tiaen nusbe*
styrerinde paa "Dille ije*.

4. „kMm»at 1 blans den i.november İvlö.iorpag«
ter paa ’Lille Jje”.
Uddrag af breve fra Andreas maasen,skrevet den ö.januar 1946

Cg nogle dage senere« H nV H M W H «» « W H WH»WW»IWW»»H
Om min mormor vea jeg aeswrre kun,hvaa min bror,Juristen ladsen, 

nar opskrevet,at nun var fra Dues gasrd 1 i.ajbt>l og heu Anne Marie da« 
kobeen,ligesom jog knaker,at mor fortalte,at hum døde,4b aer gammel, 
al krvft og led frygteligt,men ikke near hun blev født eller near kun 
døde.i in aerxar adareas Anorosen koldt mig over daaben{jeg fik hans 
navn,og han døde kort efter« - t>xn egen hustrus barndomshjem laa i 
skellet mellem oottrup og Ullerup eogne,men hørte til Uilerup ned klrm 
ke og skoleimendee for»laro kvaler ogsaa paa Uilerup klrae&aurd« 

i in søn hads,født den 1.november 1916,er for tiaen aen siaste 
efterkommer af Kads Jhr.kaasen,der b*rer hans navn,aa min «laste søn, 
avis mor var Marie Vogelsang,døde i : unohea i forrige verdenskrig, 
men førtes hjem og blev begravet vea sin mors side paa Uilerup kirka« 
g »ara« 

du gaar Xilaegaarden aesverre vel snart ud af slugtens eje,i avet 
fald navnet,da der ingen børn er«Den li .oktober 1941 blev j0£ af Hs. 
xajestvt benaaaet aed aen skønne araen:"Rlaaer al Dannebrog".Derfor er 
jeg selvfølgelig glad og taknemmeligjmen jeg havde v»ret enanu mere 
glad og lykKelig,oju aenne udmærkelse i sin tid var blevet min far til« 
delt.

verdenstrig.au
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Al «et andet brev (januar 194b) 

købte jeg og «i» tilkommende au st ru i ex tor* 
•aret 1694 med tiltr«aolse til 1. april 199b.i eoptember 1694 rar jeg 
Ko«ea tilbage ir« urosen,fevor jefe i to aar kmvao al tjent min Terne» 
pligt vea iJtiX.rog.7b(lregiments Xørste kompagni i 9. armékorps).Vi køb* 
te ejendommen ar tur,tfbristensen og hustru narie X.Hansen xra lebøl. 
Jari a tens en var,Xør ae kom til blans,smea 1 .>una8nark, Ulkebøl sogn, ma» 
sne lødt der. (Anmerkning ar tf.h.Han er sikkert broder til seninariolom 
rer tfnristian ietlexsens nustru.).ue ejeae kun gaaraen et aar,og ten 
var en ael Xorialaen.

1 axtvgtshuset boeao ae lorrlge ejere.* eg nevner lørst bilen xøat 
011 esen xra ö tangle a 1 Var n« s, aa kun var langt den betydeligste. Hun 

var kone paa gaaraen 1 btf aar og døae 1696 i en aider ax bu nar.bensos 
rørste efeter«ile var t es .bø.isen.o*8aa xra Varmes nark;kan døde 1868 
og opbyggeae gaaraen paany.lllen var enke til 1671,da bun blev gırt aol ; 
tf lur tv ene OB xra Ullerup,soa var aeget yxigre og d’de ner 19kb i en sider 
af 9<i aar. - tfon enke kar tfilen ar»net kele gaaraens areax. - tfaarson 
overtoges 179? al rians xiissen xra ukobøljkvor stor aen aa var,navnes 
ikke i købekoatrai ten,«en net var et “uer s kåbe ligt helt tfool ,son solgt 
tes ned tilladelse ira grev uomraa eventiov til uanabjarg.xjsno bissen 
nar imidlertid ikke kunnet kcijue over ae sv»re tiaor elter statsbanko» 
rotten,og e^enaoaaen blev 16j8 udstykket,saa der blev ax k/x nektar 
tilbage, so«» overtoges al xnpaas ^kongen xra e₺xr*ö.Han var o es xkøjse* i 
ror®and. ill Xoraaret nar jeg,llgeaon gaale tfilen,e^et gaaraen 1 btf 
aar,aoe uar nin yngste søn nait aen x iorpugtnlng sxden l.jull 1948. 
veg bar tilkøbt et godt beliggende areal,saa gaaraen au oml atter X9 ka 
li ar., visbagningerne og staldene er seiviølgelxg lurstørreae og til 
delt ny opierte i aln tid,aa bygningerne xra 186u var xor saaa.tftueMtkB 
set,so» er pas 11 lag,er aerxaoe uio randret,aen straataget er blevet 
axløst ax tegl. j

Vor «laste søn.lads zadsan.bxov xøat aen £4.xebruar 1896.Han var 
kje®»e,as je& bliv arresteret 1914 og senere den H.suguM koa aed i 
verdenskrigen,og alt var vel nerkjex«e,sea l«nge na xik lov at wre 
sin nors njvlper...an var goae venner aea stud.tneol. ileienaaa(n«verends 
nol«ems provst),aen aeleudsa kavde paadraget 8xt tyskernes opnvrksoa» 
nea,og da kan og »in dreng vekslede breve hver aaaned,»ødte politiet 
natten til den l.juni 191b,gennemsøgte kuset og arresterede kaasidet 
var et tungt uuûskab Xor mxg at xasjkau sad i arresten i elleve uger, 
og den. sonaer Mavae nxn. i.ustiu *uu et aan^xolk paa gaeraen,ug dot var 
en areng,der var Blevet konilraeret tix paasken. .ndellg aen 16.august 
blev mads iri,nen xudkaldt som soldat den 1«.oktober »ed garvlson i 
’tfokonxliez ved . Uuigsberg (ireuszen). axring l.jull 1916 skulle de na­
ter e øges, o« ae var •‘tropenXuhxg”,men det betød jo blot,at do gik Xorbl 
logen og Xik stukket en seddel x kaanden.tJeg tror ikke,at kan,der el« 
lors altid var sund,dueae txl at v»re x tropeklima,da han ikke kunne 
svede,saa han blev vaaa.i.e sendtes aerexter til det sydlige tfer bien, 
og ner Xxk han snart xeber og ko» paa lazaret i Zsktib,aerrra ned la* 
sarettog txx künonen,hvor han. ankom een b.august,aen aa var han dødt* 
syg. laens var aer sået aet Mirakel,at jeg,aer var krlgsduelig,aen 14« 
juli blev hjoasenet aea tre nasnedors orlov,saa vi var samson i hjen* 
met i de tunge dage aer kom.^en 1. august døde run svigentor paa tfnog* 
bmk mark pludselig;d3t var tungt,thi vi hølat saa meget ax hende. 1 en ; 
det blev jo snart nuuxax v»rre,da vx xik aet xørste brev xra mUnoneii, I 
uvorpaa der stod ."hustand sehr ernst,aber tfesuoh. wogon dperre des , 
lazaretto niomt gestattot.” uen x6,august xik vi saa telegram,at han 
var ded,øg anmodning om straks at komme til .ünohen.jeg gjorao saa <tt 
tunge rejse derned og Xik hans lig med hjem,saa Maxi nu hviler ved si* 
den ax sin nor paa tfllerup kirkegaard* — 1 aet sidste brev,vi Xik fra 
ham,sluttede han med verset ;«mad os vort nøde i himlen bestemme «• 
Ved min ankomst til i ünoken blev je6 modtaget aX en ung, evangelisk pM 
aer sagde,at han endnu aldrig havae sot en ung død aea on saaaan tros* j 



İM
vished. Han talt« red Mans kiste over peal* 4, 9 :*1 trod ▼!! jag baa» 
4a loggo mig og oovo;tki 4u,Harre,s*ai lade mig bo ana i tryghod*. -

Saa havao vl kun to to piger tilbage :
M.Ktla, fødtes den 4u.marts løuu.Hun koa 1919

paa Hasler gymnasium,hvor kun tm mellemekoleeksamon.Ved Sønderborg 
statsskoles »åbning kom aun kjem og tog etter to amrs låsning studen* 
tereksamen.Derefter tog nun tliosofiknm og laste endnu et par seae» 
stre.aen pludselig brød nun at og aelate sig ind paa Bispebjerg kos« 
pital under frøken i unk.nun mente, at kua rille v»re selt overtallig, 
naar kendes uddannelse var enet.üter uddannelsen paa Bispebjerg var 
kun en tid instruktionssygeplejersto,deretter lærerinde paa Testrap 
køjokole.ior tiden er kun forstanderinde paa Hødkilae højskole paa 
Aøn,hvor aer or forskole tor vordende sygeplejerener og andre. Xilligo 
or kun t.t.formand for 'Dansk uygeplojeraaa*.

Vorx anden dat ter,j ensine isasen.fødtes den 7.august 19ul.Hun er 
gaaot køkkenvejen,! tre aar i køkkenet paa Haslev gymnasium,kvor kun 
on tid var køkkemokex.i dag er hua husbestyrerinde for sin bror og en 
god kjelp for os to gamle.jo er begge ugift«

Saa kavae vi den lykke, at S.. tødtos os den
1.november 1918.Han laa indo som gardist,da Danmark blev bosat,og laa 
derfor i halvandet aar.Hu er kan jo dan,der driver ejendommen«
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jllabetisk navneliste (kun aandsnavne)

Andersen, Anders,s*ttebonao i ikobjl nr. 44 t
r Andreas, ^eardejer i ^ysabilu
- hans, pr stekanoner x ...eoøl,iunasxet

HU
44 b

" " g&araejer i ianusiet,^a>bjerg
og /jang 9 i

* cisoob, "■ x xovbyballe, yaabxxa 1ü
« ’ bonde i , intobjerg ib o^ 4b a
• uørgen,gaaraejer i “ n^rup sogn 44 a
" ” xrompetergaara,H‘rup bO o
n *- g&araeper i ^audslet o i
« xhomas, oKivegaara,Hørup 6b 0

, u a r a s e ri , ndreas, bonde i . inteu^erg
11 i,dress a u&u st, kanoner 1 a s s er bal xe
” Andreas >r. benae x i^tebjerg *

4
7 l 4

’• juristen, .tødsger i Llkebøi sogn b 0
t, 1 fcd i , Jnristxau nshsen,ianasgaard, landslet segn 14 e
•jiad, .førgen Jwrxstenson,gaardejer,tolvmana,x.smbjergskov 9 k
blad, < ør g en ₺.• ørg ensen, gaar ae jer i Vibøge, ^ysabxxd 11 b
Christensen,Andreas,ejer »x uarupgaard,x.ys»bila sogn ■J f

•’ chr. fra Hunds*ark,gctardejer x hisns side
" Christen, bonde i yssbilo nr.

C x a u s e n , sben,selvejeroondo x Uiiebøl

11 
bü 
44

• Hans nrlstensen,gur.x iutebjerg 44 k
.. otiet sen, Christian, seminarielærer i Under side 11
1 u u s , , ons, ibøgo x xyseb^lu sogn 14 0

" dørgen, gaarde^er i . kor by, .y se oxid t>o6n il a
1 Laus t etersen,inderste,^ysabiid 7 og 7

lokström, Andreas,skrw.er i bønaerborg
0
H4 0

* irieuriok, " H4 0
« ₺i on anu r lear i oh ” H4 0

Jlmolm, Jaoob J rgensen,gaaraejer i jestrup 14 og lo d
i ogod, Anders Hansen, rompetorgaara i Hørup 6b 0
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H a n s e a , iver, bonae i Skovbyt^ysabAla oogn m3

” • ’• Vibøge, •' tfk
* Jørgen, gaaraejer i uysabxxa 11 o
" * parcellist ,.egrw s, denser by b
“ ii a d » , eelvejerbonae 1 i xntebjerg 17

Hovlykke,Jørgen Jørgensen An&reson,gaaraejer,doviykke 7 a
Irarsan, Christen,gaaraejer i balle, uynabxla sogn M3 

* * » • 46
" m a n s , bonae x Vlbøge, * * 184

Jaaubsen, Anders,gaaraejer i uln te bjerg ia
* anareas,gaaraejer 1 balle,lysaoila sogn 13 a
" * "i hinteojerg 8

(ogs&a kalot j&lxå&ASA) 
" Christen, snaske sneaker, i hysaoila Mu
* daoob Jørgensen,gaaraejer og synøaana,Kajbøl 7 e
" dens, ejeneoaabenae a laabjergskor ab
* Jørgen, ganraejer i i. ajb*l,riørup ao6n 6
" " gaaraejer og a^nsaanb i «tajbøl IS i
“ " klintebjerg 6b a
" Tboaaa,gaaraejer x >'jdlby^ysauxla so£n IS b

«lebsen, Jørgen, gaaraejer i Vi bøge, Lysabiia socn 11 a
« x\ i s , ” 1 Skovby '• * 44

Jensen, Chr, gaaraejer i Elana axae 11
* «Jacob, gaaraejer x te ugl, janaalet sogn Ib b

«/ørgensen,Anareaa, xaaaner i Asserbaile 7
M H a n a , gaaraejer x lyaabilaskov 11 o
• ' M , xra &.ajbølle,pr»st X ^easbøl 7 a
* •' gaaraejer X > awb>l,n4rup sogn 7
* * "i ;iXgtebjerg, E?rup sogn b

Jaoob, M ” 64
" Peter,aeh sanle,bonae x ;horby^.ysabilc sogn üb

j a a A , Anareas sacelalsen,bonae i Alntebjerg 7 e
" Chrxstan Hansen, * ' 1SM
• « •• • • ÖMÖ
“ Hans ” * k64
<? W H W $$
” Hans Christensen «w gg
« ” » lübö
* Hans i etersen,gaaraejer x " SS a
" Peter . unsen, ” X * S3 h

i. nudsen, asens, gaaraejer x Aolballe, i’aadslet sogn 68
K o c k, Hana Hissen, gaaraejer i «.ajbøl,Hørup sogn 7 b

" hia Christensen, Bxlvegaara i Hørup tf a
" Peter Hansen,gearaejer x . intebjerg b o

hyt, hioolal Sansen,gaaraejer paa btøaager,Ulkebøl s« b a
Laue, Hans Hatxsen, gaaraejer i Honnsrk,A.ysabild sogn 3

* " • »i jXntebjerg 3
1 U d e r s , herreasXogoa 7 e
k a d s e n , Anareas,gaaraejer,“bille ljen og Xaeille siae tf • 11

Qhrx8ton,Kİld6gasra,Miutebjerg nr. 1
* Maas, Biens siao lc/1 4 11
" Maas JhrxsteriHen,kiiaeg»ara nr. 1

nsas Christian, gaaraejer i nians side lu / 4 & la
kialbøll,Hans Hansen,skovfoged,skipper i døuaerskovon 33 g
køller, Haas (?) nr.gå

" Jaoob Hansen,kamener ved Ganaelgaard,abserballe 14
alolsen, Andreas Jørgensen,gsaraojer i Balle,hysabilg sogn,M4

" Jørgen,bonae og aanaenand 1 Balle, tt 48
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I i • • • a , Mans, gaarsejer 1 Blane sits 11

• • bansa 1 gkerby,Lyaabils sogn ar. **
^aulaen, Clans, oattebgnae 1 uikebol(xra iansalat nr .66 g
kstarsan, onr. paraaliiat, mogboa. nark else 11

* carlatan, san gasle,gearsejer 1 balballa 69
" Christian, Inaarata 1 Hunualav,uataark sogn ? a

Kasamas an, Jorgen,solvojerbenso 1 fanto bjerg 17 & 64
K 1 a a k a , Johann car.rrloarlob,x©rvaltar 1 Kiel 7 a

üana 1st,Bay Jorgansan,kanoner i kJang,Hørup sagn o
t * e S , ünrlston,gaaraojer 1 ^arup,Lyuabıla sagu 9

* ireserxk Christensen,gaarsojer 1 Lintebjerg 9
tesker,carlatan chrlotonsen,gaaraojer 1 bsovby 10

• " * jun. * 11 a
$ v 1 n , Jargon, selvejer bonne 1 ^intebjorg bb

• " * • 7ø
* Tkonaa, * * 14ü
• *» •» •• jjÖO

Harensen, tils J ergensen, gear sej mt i naj bal, Harap aognk 7 b

1 k o a a • n , 'means,gaarsojer 1 Hinns slae 11
^Majsen, «/ae, * * * 11

Vegelsang,Matklas,gasraejer 1 i Jang sise 9

Togt, August, nerreasXegae i Augustenborg nr. 7
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akrorot i Sagene fra aen 7.til sen 1m.januar 19ö7

o ejslug,son Ik.januar 19b7




